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BOSTADSRATTSFORENINGEN NORRA WETTERN
716453-2116
Forvaltningsberiittelse

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Norra Wettern org.nr 716453-2116 far hdrmed avge
arsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Allméint om verksamheten

STYRELSE OCH REVISORER

Styrelse och revisorer till och med nésta ordinarie féreningsstimma:

Ordinarie styrelseledaméter Styrelsesuppleanter
Ismail Bayer ordforande Torbjérn Astrom
Ann-Cathrine Rehnstrom vice ordforande Berit Pettersson

Per Beskow sekreterare

Per Hjertstedt ledamot

Carola Axbom ledamot

Ordinarie revisor Revisorssuppleant
Karin Magnusson Stimose Marie Berggren

Extern revisor
Clas Tegidius, E&Y

Under aret har héllits 10 ordinarie styrelsesammantrdden samt 1 konstituerande sammantrade.
Ordinarie foreningsstimma holls den 25 juni 2020.

Bostadsrittsforeningen hade 40 medlemmar vid arets borjan. Under ret har 3 medlemmar avgétt
och 3 medlemmar tillkommit i foreningen. Féreningen har 40 medlemmar vid arets slut.

Foreningens site dr i Orebro lin, Askersunds kommun,

FASTIGHETER

Foreningen dgde vid arets utgang fastigheterna Askersund Nydalen 1:13, 1:16-1:21,
1:25-1:27, 1:29, 1:32, 1:34, 1:36, 1:39, 1:40, 1:42, 1:44, 1:47-1:49, 1:51-1:55,

1:57, 1:65-1:67, 1:69-1:71, 1:73, 1:75-1:78, 1:156, 1:159, 1:160-1:162.

Pé dessa tomter dr uppforda 41 friliggande 1'4-planshus med en lagenhetsyta

av sammanlagt 5 364 kvm.

Byggnadsar dr 1991/1992.
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Fastigheterna i foreningen fordelar sig enligt f6ljande:

2 hus typ Elp (154 kvm)

12 hus typ E4p (131 kvm)

12 hus typ ESp (130 kvm)

3 hus typ E7p (135 kvm)

12 hus typ E9p (105 kvm)

29 fristaende garage

12 garage/forrad sammanbyggda med hustyp E9p

Fastighetsforsdkringen, som ar tecknad i Lansforsékringar, giller fullvéirde
och forsikring mot ohyra. Aven foretagsforsikring ér tecknad i samma bolag.

ADMINISTRATION OCH KONSULTER

Redovisningskonsult Christina Gyberg har enligt avtal bitrétt styrelsen med féreningens
forvaltning under verksamhetsaret till en kostnad av 83 500 kr.

Ersittning till styrelse och foreningens interna revisor har under aret uppgétt
till 68 450 kr.

Erséttning till extern revisor dr reserverat med 28 125 kr for revisionsuppdrag 2020.

Flerarsoversikt (belopp i tkr)

209)

2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 1928 2078 1942 2 004
Resultat efter finansiella poster 514 123 332 166
Soliditet % 18 17 16 15
Balansomslutning 27214 26 780 26 735 26 487
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Forindring av eget kapital

Balanserad Summa

Insatser  Yttre fond forlust Arets vinst eget kapital
Vid éarets ingang 5516 000 1601 063 -2 745 245 122 637 4 494 455
Resultatdisposition 122 637 -122 637
Overforing till fond enligt 111 309 -111 309
stadgarna
Arets vinst 514 337
Vid drets utgdng 5516000 1712372 -2733917 514337 5008 792

Resultatdisposition
Stadgeenlig avsittning till yttre fond har gjorts med 111 309 kr.

Styrelsen foreslér foreningsstdimman att till forfogande staende vinstmedel:

Balanserad forlust -2 622 608
Arets vinst 514 337
Avsittning yttre fond -111 309
Disponeras enligt foljande:

Balanseras i1 ny rikning -2219 580
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Resultatrikning Not
Nettoomséittning

Arsavgifter

Ovriga intikter 2

Summa nettoomsiittning

Kostnader for fastighetsforvaltning

Loépande reparation och underhall

Driftskostnader 3

Administrationskostnader 4

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Avskrivning av materiella anldggningstillgé 5,6
Resultat fore finansiella poster

Resultat fran finansiella investeringar

Raénteintikter

Réntekostnader 7
Summa resultat fran finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

Arets vinst

2020

1913 844
13 957

1927 801

-65 062
-386 469
-223 898

-675 429

-331 967

920 405

3 844
409 912

-406 068

514 337

514 337

409)

2019

1909 684
168914

2078 598

-454 867
-525019
-239 970

-1219 856

-330 897

527 845

506
-405 713

-405 207

122 638

122 638
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Balansrikning Not
Tillgangar
Anliaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 5
Inventarier 6
Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

2020-12-31

22748 212
0

22748 212

22748 212

2720

105914

108 634

4357495

4 466 129

27214 341

5(9)

2019-12-31

23 069 896
10 283

23 080179

23080179

477

83 600

84 077

3615410

3699 487

26 779 666
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Balansrikning Not

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Fond f6r yttre underhall

Ansamlad forlust
Balanserat resultat
Arets vinst

-2 219 580

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 7,8

Summa liangfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

|

Summa Kkortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2020-12-31

5516 000

1712372

7228372

-2 733917
514 337

5008 792

21 718 000

21 718 000

200 000
41 198
0

246 351

487 549

27214 341

6(9)

2019-12-31

5516 000

1 601 063

7117 063

-2 745 246
122 638

-2 622 608

4 494 455

21 918 000

21 918 000

100 000
5500
27772

233 939

367 211

26 779 666
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Noter

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Redovisnings- och varderingsprinciper

709)

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2016:10,
Arsredovisning i ekonomiska foreningar. Principerna ir oforandrade jaimfort med

foregaende ar.

Avskrivning
Tillimpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Byggnader och mark

5ar
100 ar

Fr.o.m. rdkenskapséaret 2014 gors avskrivning med 1 % pa byggnadernas anskaffnings-
varde per ar. [ samband med den omstrukturering som gjordes 2001 och 2002 skedde
extra nedskrivningar, vilket innebér att byggnaderna kommer att vara fullt avskrivna

ar 2080.

Ovriga intiikter

Aterbetalning Lansforsikringar
Pantséttningsavg, int olja
Intékter gatubelysning
Overlatelseavgifter

Driftskostnader

El, gatubelysning
Forsékringar

Kostnad samfillighet
Fastighetsskatt/avgift
Ovriga fastighetskostnader

Administrationskostnader
Styrelsearvoden

Loner

Kostnadserséttningar

Sociala avgifter
Kontorsmaterial
Forvaltningsarvode
Revisionsarvode

Arsavgift branschorganisation

2020-12-31

0
2 866
9300
1791

13 957

2020-12-31

8 987
71731
12 330

280 104
13 317

386 469

2020-12-31

74 450
4 650
6 960

13 811
7042

83 500

28125
5360

223 898

2019-12-31

41419
114 120
9300
4075

168914

2019-12-31

21 344
80 899
29 850
280 104
112 822

525019

2019-12-31

60 100
18 450
7904
13714
7667
83 000
43 875
5260

239970
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Not 5

Not 6

Not 7

BOSTADSRATTSFORENINGEN NORRA WETTERN 8(9)
Byggnad 2020-12-31 2019-12-31
Ingéende anskaffningsvérde 32168 436 32168 436
Utgaende anskaffningsvirde 32 168 436 32 168 436
Ingaende avskrivningar -12711 159 -12 389 475
Arets avskrivning -321 684 -321 684
Utgaende avskrivningar -13 032 843 -12 711 159
Bokfort viarde 19 135 593 19 457 277
Mark
Ingéende anskaffningsvérde 3612619 3612619
Utgaende anskaffningsvirde 3612619 3612619
Bokfort viarde 3612619 3612619
Totalt bokfort virde 22 748 212 23 069 896
Inventarier 2020-12-31 2019-12-31
Ingaende anskaffningsvirde 112 044 112 044
Inkop under aret 0 0
Utgaende anskaffningsvirde 112 044 112 044
Ingaende avskrivningar -101 761 -92 548
Arets avskrivning -10 283 -9213

-112 044 -101 761
Bokfort viarde 0 10 283
Skulder till kreditinstitut
Skuld Arsrintesats Amortering Villkors-
per ar dndringsdag
Lénsforsikringar Ostgota 13 000 000 2,34% 2020-12-30
Lénsforsdkringar Ostgota 8918 000 1,86% 100 000 2021-06-30

2021-01-01 har villkoren for lanet pa 13 000 000 kronor dndrats.

Arsrintan uppgar dérefter till 1,42% och en arlig amortering med 100 000 kronor gors.
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Not 8 Sékerheter stillda for langfristiga skulder 2020-12-31

Fastighetsinteckningar 49 104 000
Motala
Ismail Bayer Ann-Cathrine Rehnstrom Per Beskow
Ordforande
Per Hjertstedt Carola Axbom

Vir revisionsberittelse har avgivits

Clas Tegidius Karin Magnusson Stimose
Auktoriserad revisor

9(9)

2019-12-31

49 104 000
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